

Lars W. Andreasen Holding ApS

Drejøvej 77, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 33 74 74 03

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.

Lars W. Andreasen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars W. Andreasen Holding ApS
 Drejøvej 77
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 33 74 74 03
 Stiftet: 24. maj 2011
 Hjemsted: Thyborøn
 Regnskabsår: 1. december - 30. november
 7. regnskabsår

Direktion

Lars W. Andreasen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Thyborøn Skibssmedie A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.003.837 kr. mod 988.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.938	-11.500
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	1.004.275	1.000.000
Andre finansielle indtægter	<u>7.500</u>	<u>227</u>
Resultat før skat	1.003.837	988.727
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.003.837</u>	<u>988.727</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	305.800	101.200
Overføres til overført resultat	<u>594.637</u>	<u>887.527</u>
Disponeret i alt	<u>1.003.837</u>	<u>988.727</u>

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.357.425</u>	<u>2.292.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.357.425</u>	<u>2.292.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.357.425</u>	<u>2.292.400</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>507.139</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>507.139</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>991.011</u>	<u>1.763.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.498.150</u>	<u>1.763.631</u>
Aktiver i alt	<u>4.855.575</u>	<u>4.056.031</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.464.468	3.869.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	305.800	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.850.268</u>	<u>4.051.031</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	307	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.307</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.307</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>4.855.575</u>	<u>4.056.031</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.
